Sermo coram Alexandro papa

plus gaudiebat super vniuersitatem pectorum pnia q[uod] super nos lagintanoue iustis q[uod] ea non egit. Q[ui]tum de te gauisa est deo hoie mortis vi-
ctore/tot penitentes in ipsa domu paternaz
non reducetes; reportate/q[uod] ipse es sumu ei⁹
gaudiu⁹. sumus amor. summa suauitas. In
te em̄ tota desiderat cōspicere. te suis ipsi⁹
oculis ex propinq[ue] p[ro]tuedu⁹ p[re]ntabas. Quia in
credibili voluptate sensus oium intimos
tua vox illa pmulsi⁹. Logratulam̄ mibi
o amici et vicini. q[uod] item ouē q[uod] pierat. in-
ni dragma pditā mortuus fili⁹ reuixit. Le-
lebremus alacrit̄ o xpianitatis rectores in
cliti celebrem⁹ tanta festinitate. rep[re]sentemus
in eis angelorum leticiā. q[uod] p[ro] nra illis salute par-
tim ingesta ē. Nob̄ gratulemur q[uod] p[ro]p[ter]a
die relaxata. imo et captiuata captiuitas.
Ascendes em̄ xpc in altū/captiuia duxit ca-
ptiuitate. gaudius ingens hodie cyrogra-
phum nr[ae] dñationis delectu⁹ ē. Quidn[on] hodie
illa nā in celū it. cui dictu⁹ an̄ fuerat. era
es et in terra ibis. Et ut thematis s[ecundu]m p[ro] clu-
daet a dno in tpe hoc restitu⁹ est celeste re-
gnū isti⁹. Hec p[ro]p[ter]a pte nr[ae] b[ea]titudinis satis-
fuit. Ne sis in tpe hoc tē.

Kactet iam hec interrogatio de re
Ecclesiastica qd ab
Abel iusto ducēs origine et si postea
sepe laborauerūt me a iniurietate mea et
nō potuerunt mihi, floruit aliquā sub p̄i-
archis duicibus indicibus regib̄ Sacetdoti-
bus, ver ap̄loꝝ tpe natiōib⁹ subiectū mi-
re defloruerat. **R**ende tu q̄retib⁹ dñe ih-
su tibi ago, sicuti certe nūc o ꝑib⁹ nūc vo-
cib⁹ r̄ndisti, et si minus forass ad affectū
q̄retū, th ad vitatē. **A**udiisti qm̄ misi vos
vt eatis et fructū afferaſt, et piedo cines is-
raeliticos et māib⁹ regi babilonis. **A**udi-
eis qm̄ p̄cipio vob vt eutes i mōz vniuer-
sū pdicer euāgeliū oī creature vt sūl mībi
testes in bierlin i in iudea et samaria vſeſ
ad extremū ēre. **C**ur hoc? **M**isi vt q̄q̄ vſu
hoste depulſo regnū israeliticū, v̄o mīſte-
rio dilatet. **D**ivis rei ḡra dedi q̄sdā v̄i m̄
ap̄los, q̄sdā xp̄bas, q̄sdā euangelistas, ali-
os aut̄ pastores aut doctores ad p̄sumatō
ne sc̄toꝝ in op̄ mīſteri, in edificatōꝝ regni
isrl. **P**rop̄ ea alci v̄i m̄ alterā māifestatōꝝ
sp̄us p̄i degi p̄i dabo aḡ utilitatē repatio-

nis regni desolati. **E**t ne nudos hostium te
lis exponere succinri lumbos viros in vita
indui vos lorica justicie dedi pedum calceos
in pugnaciam euangelij pacis tuli sancti fidei
galeam salutis et gladium spissum quod est vobis dei. **Q**uo imbecillibus quales adhuc etis hec arma
potius foret oneri vestri. **E**dico vobis ab hie
rosolymis ne discedatis quod usquececepitis
victorie spissatim supuitem in vos. quoniam ar-
ma tamen sine molestia ferre. veruetiam cunctos
imperiorum hostiles eludere. immo et exercitum
re atque fugare possitis. **N**isi quod dana cele-
stis restituere nisi et his cinibus regni fratrum
quodam sursum ascenderit. **C**on illis carnis pice
potior cuius vocibus diligenter paruerunt. **T**unc
post spissatim suscepti pfecti predicauerunt
vobis dominum coopante et monente summatim se
quenter signis. **U**biq[ue] circumulerunt sagittas
potentis acutas cum carbonib[us] desolatorum.
vobis vicerunt regna. effugarunt acie gladii
fortes fuerunt in bello. castra steruit exteroy
Ita brevi crenuit ecclesia inculta facta est et posla-
ta est in subiecta sceloz. donata est a manu vestigia
mare. et flumine vestigia ad minimos orbis terrarum.
Adorauerunt eum omnes reges. omnes getes suerunt
ei. **S**ed quod ad hec ascensio multum per oem
modum. **N**unquam quidam dominus in cruce cum disci-
pulis pueratus est humum repedit eorum dilectione
dulcis siquidem eum amauerunt. et per alii dilectione
spuerunt alia. **E**cce inquit religmatio oia et
secuti sumus te. **V**eze nescio quod punita vi-
se carnis spissalis amoris puritate non ad-
mittebat. **I**nde sepe tanquam carnales obiur-
gant. **I**nde petrus impatiens audiens vobis de
morte magistri sathanas vocat. **I**nde tunc
moleste tulerunt quod de ascensione magistri disces-
si audierunt. **I**nde plus illis sapientebat vobis
caro quod vobis virtus. vobis sapientia iustitia vir-
pietas. **I**nde sceptum est illud. **N**isi ego abi-
ro paciuntur non veniet. **E**t illud aliud. **N**on
dum erat spissus datus quod nondum fuerat ibesus
glorificatus. **S**ed post magistri discessioem apicio-
res subinde fuerunt secundum suscipere spissum quod
roborati atque firmati discerent amare et valide
predicare virtutem intrepide frigida corda suc-
cendere. discerent plus iuvenire sapientiam vero
deo quam in vobis hoie. **E**xperienciam altiorum
amoris graduum iam eis ostensum a christo dicente
spissus est quod vinificat caro non predictus quodque. **A**d
hunc gradum paulus ascendiisse videlicet cum dice-